
LISTADO DE 
BENEFICIARIOS

DIPLOMADO EN LIDERAZGO Y ORATORIA

@muniencarnacion



1 Aldo Norman Ponce Maidana aldoponce1980@gmail.com 

2 Analia chaparro analiachaparro31@gmail.com 

3 Analia Lorena Cardozo de Tischler analialorena86@hotmail.com

4 Andrea Amelia Ganchozo Llano aganchozollano@gmail.com 

5 A�lio Dejesús Salinas Mar�nez adsmsalinas@gmail.com 

6 Audelina Mar�nez Esteche beby.mar�nz@gmail.com

7 Benjamin René Vallejos Gómez benjaminvall00@gmail.com

8 Bilsan Tamara Escobar Fernández escobartamara91@gmail.com 

9 Carmen Noemi Benitez Roman Carmennoemi250@gmail.com.py

10 Celso Antonio Servian Aguirre celsitoencar@gmail.com

11 Clara Dejesus Castro Sánchez castroclara18@gmail.com 

12 Dani Venialgo Rojas Vdenialgo@gmail.com 

13 Dara Yuliana Janneth Cardozo Es�garribia Daruscar123@gmail.com 

14 David Enmanuel Báez lexsur.estudiojuridico@gmail.com

15 Débora Iris Kokes Michaelis deborak.lic@gmail.com

16 Delia Concepción Segovia Mar�nez deliasegovia201718@gmail.com

17 Derlis Alberto Domínguez Morel dominguezderlis24@gmail.com

18 Diego Darío Ucedo Duarte dd217589@gmail.com

19 Edelio Andrés Mar�nez González edeliomar�nez9@gmail.com

20 Edgar Fernando Acuña Nava fer.acu124@gmail.com 

21 Edith Pablina Rodríguez Due�e due�eedith89rodriguez@gmail.com 

22 Eduardo Ramón Sánchez edu.ccp.12345@gmail.com 

23 Elias Maximiliano Acosta Tilleria mafiro7910@gmail.com

24 Emilio Fidel Castelnovo Paredes Emiliocastelnovoparedes@gmail.com

25 Enzo Daniel Fernández Domínguez enzoferdo99@gmail.com

26 Francisco Javier Franco Baez Javier_franco92@hotmail.com

27 Fredy Daniel Coronel Pedrozo fredy.coronel.pedrozo@gamil.com

28 Giselle Paola Kochuchek gisellekochu@icloud.com

29 Gustavo Marcial  Acosta  González Gusacosta251994@hotmail.com

30 Hugo Ariel Esteche Colman hugoesteche212@gmail.com

31 Ilda Villalba Lezcano ildalezcano26@gmail.com

32 Isidora duarte duarteisidora499@gmail.com 

33 Ivan Luchin Slaveo1993@gmail.com

34 Jimena Cristaldo Ywaskewycz jimenacristaldo69@gmail.com

35 José Hernando Gaona Capli jgaonacapli@gmail.com

36 Juan Manuel Bogado Machado juanma.bogado7@gmail.com

37 Juan Teófilo Palacio Acevedo jeangel2019@gmail.com

38 Juana González Duarte Juanadelrosariogonzalezduarte@gmail.com 

39 Leila María Benítez Planás leilambp23.2@gmail.com

40 Lidia Lucia Cabrera Vichini cabreravichini@gmail.com



41 Lizza Velázquez Benítez lizza.velazquez95@gmail.com 

42 Liza Ponce lizaponce@gmai.com

43 Lorena Linares  lorena.linares0207@gmail.com 

44 Lourdes Carolina Cabrera Meza Nutrisalud.lc22@gmail.com 

45 Luis Gustavo Altamirano Ramos altamiranolucho@hotmail.com 

46 Luz Sara N Guaymas Gutmann Saraguaymas05@gmail.com

47 Marcelo Ozuna Marcelo.ozuna@regional.com.py

48 Marcia González marcia.gonzalez901@gmail.com

49 Marco Antonio Irala Ortellado Iralak07@gmail.com

50 Mariela Ester Pavón Jara marie_ester@hotmail.com

51 Mariela Guadalupe Villalba Casco mg.villalbacasco@gmail.com

52 Marilin Del Rosario Mendez mendezmarilin0409@gmail.com

53 Ma�as Lopez ma�poder00@gmail.com

54 Mayra Mabel Villalba Casco mayravc99@gmail.com

55 Melisa Raquel Vargas melvavi12@gmail.com 

56 Melisa Servian melisapoleski@gmail.com

57 Mercedes Sosa Candia merce_sosa@hotmail.com 

58 Miguela Arrúa Rojas Miguearrua_@hotmail.com 

59 Nancy del Carmen Mar�nez mar�nnnancy96@gmail.com

60 Nathalia Jazmin Nicolichia Christ Natalianicolichia@gmail.com

61 Nelson Fernando Rojas Garay nfrg93@hotmail.com 

62 Nicolás Ezequiel Báez Mereles nicolasesequiel4@gmail.com

63 Ninfa Elizabeth Baez Oviedo ninfabaez717@gmail.com

64 Nora Elizabeht Duarte González noraduartealtacostura@gmail.com

65 Norma Elizabeht Floren�n Almada Normis.floren�n@gmail.com

66 Norma Elizabeth Pérez Vázquez normaperezv.603@gmail.com

67 Omar Mendoza omarmendoza18.om@gmail.com

68 Ovidio Ramón Or�z Díaz periodismo2015bsas@gmail.com

69 Pedro Gabriel Brítez Floren�n pedrobritezflo@gmail.com 

70 Pedro Osmar Adrincula Cor� Nuñez pedrocor�@gmail.com

71 Pierina Cristal Melgarejo Miño melgarejopieri@gmail.com

72 Rodrigo Javier Duarte rodrigo_javier_dm@hotmail.com

73 Rolando Andrés Cantoni Valenzuela rolycantoni@gmail.com

74 Romina Davalos Pacheco romidavalos313@gmail.com 

75 Sebas�án flores Benitez fsebas262@gmail.com

76 Shirley Ta�ana Figuerolli Denis lic.shirfiguerolli@gmail.com

77 Valeria Belén Benítez Aguilar valeriabenitez707@gmail.com

78 Wilmar Camacho Torres wily9010@gmail.com

79 Yanina Paola Zacarías López valeriabenitez707@gmail.com

80 Yohana Emilene cáceres Oviedo Yohanaemilene@gmail.com 


